
COMUNE DI SANT’ANTIMO
PROVINCIA DI NAPOLI

******
IV Settore

SERVIZIO BIBLIOTECA E CULTURA

DETERMINAZIONE N° 13 del 11.04.2013 
OGGETTO: liquidazione spese sostenute dal dipendente dott. Gabriele Capone

IL CAPO SERVIZIO
PREMESSO CHE
- presso la Biblioteca comunale di Sant’Antimo sono allocate numerose pubblicazioni che per vetustità 
e/o per utilizzo frequente si presentano con fogli sgualciti, strappati, consumati, copertine staccate ecc.;
- è compito dello staff della Biblioteca intervenire con tecniche di conservazione e tutela basiche di 
restauro per garantire la sopravvivenza della pubblicazione e il suo utilizzo; 

CONSIDERATO CHE 
-  gli  interventi  di  restauro  basico  non  possono  prescindere  dall’utilizzo  di  colle  speciali,  di  carta 
giapponese, di basi di preparazione, di utensili propri per gli interventi in parola;
- il materiale necessario è stato acquistato dallo scrivente in un negozio specializzato; 

DATO ATTO che l’importo complessivo da liquidare per le spese sostenute e anticipate dallo scrivente 
caposervizio ammonta a € 27,50;

RITENUTO pertanto di procedere alla liquidazione della somma di cui trattasi;

Visto il D.lgs nr. 267/2000;
Visto il vigente regolamento di contabilità;
Visto il Decreto Sindacale n. 24/2010

DETERMINA
1) di considerare la premessa parte integrante del presente atto;
2) di liquidare a favore dello scrivente l’importo di € 27,50 come riportato in premessa;
3) di dare atto che detto importo risulta già impegnato nell’ambito delle spese relative al 
funzionamento dell’Ente;
4) di incaricare il Settore ragioneria per gli adempimenti di competenza.

IL CAPO SERVIZIO
dr  Gabriele Capone


	IV Settore
	SERVIZIO BIBLIOTECA E CULTURA
	DETERMINA
	IL CAPO SERVIZIO


